

収支計算書総括表
令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

科 目		合計	内部取引消去	一般会計	在宅医療連携拠点	休日急患診療所	訪問看護ステーション	ヘルパーステーション	24時間在宅ケアステーション	居宅支援センター	福祉用具センター	ナーシングホーム
Ⅰ 事業活動収支の部												
	1. 事業活動収入											
	会費及び入会金	22,642,000		22,642,000								
	事業収入	357,091,056				42,189,394	155,297,228	21,049,816	1,856,629	34,274,443	1,032,167	101,391,379
	受託料収入	37,210,279		4,109,905	19,331,568		13,768,806					
	補助金等収入	26,660,343		6,702,551	206,000	12,327,023	1,566,738	1,459,284	1,060,948	702,033		2,635,766
	寄付金収入	0										
	雑収入	1,917,528		108,426	17,400	103,503	1,235,917	182,210	5,000	78,210		186,862
	事業活動収入計	445,521,206	0	33,562,882	19,554,968	54,619,920	171,868,689	22,691,310	2,922,577	35,054,686	1,032,167	104,214,007
	2. 事業活動支出											
	事業費支出	397,896,481		18,064,511	18,535,610	47,680,606	148,884,325	25,272,186	2,999,291	33,034,454	1,227,546	102,197,952
	管理費支出	19,130,491		19,130,491								
	事業活動支出計	417,026,972	0	37,195,002	18,535,610	47,680,606	148,884,325	25,272,186	2,999,291	33,034,454	1,227,546	102,197,952
事業活動収支差額		28,494,234	0	△ 3,632,120	1,019,358	6,939,314	22,984,364	△ 2,580,876	△ 76,714	2,020,232	△ 195,379	2,016,055
Ⅱ 投資活動収支の部												
	1. 投資活動収入											
	特定資産取崩収入	8,450,176		8,450,176	0							
	固定資産売却収入	165,002				165,000		2				
	貸付金回収収入	1,000,000		1,000,000								
	投資活動収入計	9,615,178	0	9,450,176	0	165,000	0	2	0	0	0	0
	2. 投資活動支出											
	特定資産取得支出	5,784,615		171,256	330,900		4,100,241			1,182,218		
	債権関連支出	1,932,219		1,926,000			6,219					
	固定資産取得支出	899,746				549,744	2					350,000
	投資活動支出計	8,616,580	0	2,097,256	330,900	549,744	4,106,462	0	0	1,182,218	0	350,000
	投資活動収支差額	998,598	0	7,352,920	△ 330,900	△ 384,744	△ 4,106,462	2	0	△ 1,182,218	0	△ 350,000
Ⅲ 財務活動収支の部												
	1. 財務活動収入											
	借入金収入	0										
	他会計振替収入	0										
	繰入金収入	8,472,000	4,236,000						190,000		200,000	3,846,000
	財務活動収入計	8,472,000	4,236,000	0	0	0	0	0	190,000	0	200,000	3,846,000
	2. 財務活動支出											
	借入金返済支出	10,900,000				3,208,000						7,692,000
	他会計振替支出	0										
	繰入金支出	8,472,000	4,236,000				4,046,000	190,000				
	財務活動支出計	19,372,000	4,236,000	0	0	3,208,000	4,046,000	190,000	0	0	0	7,692,000
	財務活動収支差額	△ 10,900,000	0	0	0	△ 3,208,000	△ 4,046,000	△ 190,000	190,000	0	200,000	△ 3,846,000
当期収支差額		18,592,832	0	3,720,800	688,458	3,346,570	14,831,902	△ 2,770,874	113,286	838,014	4,621	△ 2,179,945
前期繰越収支差額		404,740,101	0	79,126,849	15,044,371	114,069,035	172,621,634	32,277,435	△ 4,540,653	4,714,870	796,326	△ 9,369,766
当期繰越収支差額		423,332,933	0	82,847,649	15,732,829	117,415,605	187,453,536	29,506,561	△ 4,427,367	5,552,884	800,947	△ 11,549,711